
Dětský domov a Školní jídelna v Novém Strašecí 

Okružní 647, 271 01 Nové Strašecí 
příspěvková organizace Středočeského kraje 

 
 313 572 136,  313 574 181 

 reditel@strasidylko.cz 
www.strasidylko.cz 

 

1243/2018/DDNS 
 

Oznámení  
O výběru dodavatele zakázky malého rozsahu 

Dodávka a instalace konvektomatu s příslušenstvím  
do kuchyně Dětského domova Nové Strašecí 

 
Komise jmenovaná ředitelem organizace provedla dne 3. 12. 2018 vyhodnocení nabídek. 
 
Ze šesti nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka firmy Retigo s. r. o., které bude 
zakázka zadána. 
 
Rozhodnutí komise schválil ředitel organizace. 
 
Děkujeme všem firmám, které zaslaly nabídky, a těšíme se na případnou další spolupráci. 
 
Jednání bylo ukončeno 3. 12. 2018 v 10,35 hodin. 
 

 
V Novém Strašecí 3. 12. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Mgr. Alexandr Krško 
      ředitel Dětského domova a Školní jídelny 

   Nové Strašecí  


